INDICAÇÃO Nº 370/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Municipal, que providencie operação tapa-buracos na Rua Tenente Anísio, no bairro Jardim Yara, principalmente em frente ao número 740, onde funciona um depósito de gás.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que a referida via se encontra com vários buracos, o que tem ocasionado muitos transtornos aos motoristas que passam pela via.

Sala das Sessões, 12 de Junho de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE